

LEEDGAARD ApS

Nørre Farimagsgade 7 4
1364 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/09/2020

Jesper Leedgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEEDGAARD ApS
Nørre Farimagsgade 7 4
1364 København K

CVR-nr: 25270800
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 239.999, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 164.763 | 225.121 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 164.763 | 225.121 |
| Andre finansielle indtægter | | 148.322 | 40.771 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 947 | -1.935 |
| Ordinært resultat før skat | | 314.032 | 263.957 |
| Skat af årets resultat | 1 | -74.033 | -40.520 |
| Årets resultat | | 239.999 | 223.437 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 80.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 159.999 | 123.437 |
| I alt | | 239.999 | 223.437 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 150.000 | 119.012 |
| Andre tilgodehavender | | 45.634 | 14.007 |
| Tilgodehavender i alt | | 195.634 | 133.019 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.088.204 | 956.297 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.088.204 | 956.297 |
| Likvide beholdninger | | 128.811 | 154.642 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.412.649 | 1.243.958 |
| Aktiver i alt | | 1.412.649 | 1.243.958 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.125.529 | 965.470 |
| Forslag til udbytte | | 80.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.285.529 | 1.145.470 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 33.000 | 26.183 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 33.000 | 26.183 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.600 | 6.600 |
| Skyldig selskabsskat | | 61.187 | 39.372 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 26.333 | 26.333 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 94.120 | 72.305 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 94.120 | 72.305 |
| Passiver i alt | | 1.412.649 | 1.243.958 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 67.216 | 30.971 |
| Ændring af udskudt skat | 6.817 | 26.183 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -16.634 |
| | 74.033 | 40.520 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |